
ČÚZK-19134/2022
Smlouva na  poradenské s lužbv  - Zpracování aadmin is t race žádost i  o podporu projektu z Evropskéhofondu pro req ioná ln í  rozvoj v proqramovém obdob í  2021 až2027

Uzavřená mezi:
Česká republika — Český úřad zeměměřický a katastrálníse sídlem: Pod sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8jejímžjménem jedná: Ing. Karel Štencel, místopředseda úřaduIČO: 00025712DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo úč t u :—(dále jen „Objednatel“)
a
Obchodní název: SP Sigma Solutions, s.r.o.se sídlem: Bořivojova 824/29, Žižkov, 130 00 Praha 3zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze,oddíl C, vložka 298318IČO: 07281897DIČ: CZO7281897
Bankovní spojení: Raiffeisenbank
číslo účtu: _zastoupený: Markem Cápem(dále jen „Dodavatel“)
společně dále též jen „smluvní strany“
uzavírají dle 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějšíchpředpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto Smlouvu na vyhotovení zpracování aadministrace žádosti o podporu projektu z Evropského fondu pro regionální rozvojvprogramovém období 2021 až 2027 kzajištění kybernetické bezpečnosti (dále též jen„Smlouva“).

Úvod
1. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany v rámci realizace veřejné zakázky malého rozsahuna služby pod označením „Poradenské služby - Zpracování a administrace žádostio podporu projektu z Evropského fondu pro regionální rozvoj v programovém období 2021až 2027“ (dále též jen „veřejná zakázka“).
2. Dodavatel prohlašuje, že na  základě svých podnikatelských oprávnění je  oprávněn tutosmlouvu uzavřít a je oprávněn a schopen poskytovat plnění řádně a kvalitně dle požadavkůtéto Smlouvy. Dodavatel odpovídá Objednateli za újmu/škodu způsobenou nepravdivostínebo neúplností tohoto prohlášení.



Čl. 1
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem veřejné zakázky je zpracování a administrace žádosti o podporu projektu2 IROP v programovém období 2021 až 2027 k zajištění kybernetické bezpečnosti resortu
ČÚZK a jeho souladu s požadavky na kritickou informační infrastrukturu (dále jen „K||“) avýznamné informační systémy (dále jen „VIS“) provozované resortem ČÚZK, které jsoudány zákonem o kybernetické bezpečnosti č. 181/2014 Sb. (dále jen „ZoKB“), vyhláškou okybernetické bezpečnosti č. 82/2018 Sb. (dále jen „VoKB“) a vyhláškou o významnýchinformačních systémech a jejich určujících kritériích č. 317/2014 Sb. a kteréjsou do resortu
ČÚZK implementovány prostřednictvím řady organizačních a technických opatření.Seznam opatřeníje obsahem přílohy č. 1 Zadávací dokumentace (dále jen „ZD“).

1.2 Výstupem zakázky bude:
Zpracování podkladů pro podání žádostizpracování žádosti o stanovisko Odboru hlavního architekta MV ČR dle zákona

č. 365/2000 Sb.,zpracování studie proveditelnosti,zpracování harmonogramu projektu (vč. plánu VZ),zpracování komunikačního plánu - povinná publicita - zpracování návrhu,zpracování textů pro žádost (Popis projektu, cíle, VZ, rozpočet ve struktuřeMS2021+ a příloh),Zpracování a administrace žádosti o podporua )
b ) založení žádosti v M82021 +,  vložení rozpočtu,finalizace, zajištění podpisů a odeslání žádosti,konzultace s poskytovatelem podpory ohledně podání žádosti o podporu,zapracování připomínek, změn a úprav poskytovatele podpory neboobjednavatele

1.3 Zpracování žádosti musí odpovídat všem pravidlům stanoveným poskytovatelem podpory.„Zpracování a administrace žádosti o podporu“ bude realizováno až po vyhlášenídotačního programu.
1.4 Vybranému dodavateli budou po nabytí účinnosti Smlouvy předány tyto vstupy:

Bezpečnostní politikyBezpečnostní dokumentaceInformační koncepce ČÚZKPopis architektury resortu ČÚZK a jejich klíčových prvkůZajištění kybernetické bezpečnosti resortu ČÚZK — návrh opatření
1.5 Objednatel se zavazuje řádně provedené služby podle této Smlouvy převzít a zaplatitDodavateli cenu ve výši, způsobem a za podmínek stanovených v této Smlouvě.

1.6 Plnění bude Dodavatelem poskytnuto způsobem a v rozsahu stanoveném v tétoSmlouvě, jejích přílohách, zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Poradenskéslužby - Zpracování a administrace žádosti o podporu projektu z Evropského fondupro regionální rozvoj v programovém období 2021 až 2027“ a nabídce Dodavatelepředložené v rámci této veřejné zakázky. Plnění bude Dodavatel provádět naprofesionální úrovni v kvalitě odpovídající všeobecně uznávaným standardům prodaný okruh činností.
1.7 Obsahem tohoto závazkového vztahu jsou všechny podmínky, práva a povinnostistanovené v zadávací dokumentaci a jejích přílohách a nabídce Dodavatele i v případě,že nejsou touto Smlouvou výslovně uvedeny. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu,jakož ijednotlivá práva a povinnosti z ní  vyplývající, budou vykládat v souladu se zadávacídokumentací, všemi podmínkami stanovenými v rámci zadávacího řízení zadání veřejné



zakázky a nabídkou Dodavatele předložené v rámci tohoto zadávacího řízení.
1.8 Veškeré odchylky od specifikace předmětu plnění podle této Smlouvy mohou býtprováděny Dodavatelem pouze tehdy, budou-Ii písemně odsouhlaseny Objednatelem.Jestliže Dodavatel provede práce a j i ná  plnění nad tento rámec anad  rámecodsouhlasený Objednatelem, nemá nárok na jejich zaplacení.

č|. 2
Doba, místo plnění a způsob předání plnění

2.1 Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců ode dne účinnostismlouvy.
2.2 Místem plnění veřejné zakázky je sídlo Objednatele.
2.3 Plnění „Zpracování podkladů pro podání žádosti“ bude předáno v elektronické podoběsoučasně ve formátech Adobe Acrobat (strojově čitelný soubor PDF) a Microsoft Word(DOCX) v identickém znění, na datovém nosiči CD/DVD nebo prostřednictvím privátníhoúložiště. Soubory nesmí obsahovat žádná omezení použití nebo uzamknutí obsahuformou hesla atd., pokud použité heslo nebude součástí plnění.
2.4 Objednatel převezme plnění po  úspěšně podané žádosti o podporu v M82021+.Předávací protokol potvrzující předání a převzetí zhotoví Dodavatel. Předávací protokolmusí potvrdit obě smluvní strany.

č|. 3
Cena a platební podmínky

3.1 Cena za poskytované Plnění je stanovena dohodou smluvních stran dle závazné cenovénabídky Dodavatele. Celková cena bez DPH činí: 369.000,- Kč.

. Popis  Cena bez DPH Cena s DPH .
1 Zpracování podkladů pro podání 310.000,- Kč  375.100,- Kčžádosti
2 Zpracování a administrace žádosti 59.000,- Kč  71 .390,- Kčo podporu
3 Celková cena zakázky 369.000,- Kč 446.490,- Kč

3.2 Cena za plnění bude uhrazena po akceptaci. Cena za část plnění „Zpracování podkladůpro podání žádosti“ může být uhrazena na  základě oboustranně odsouhlasených výkazůpráce. Toto plnění nesmí přesáhnout 1/3 celkové ceny zakázky.
3.3 Cena plnění zahrnuje veškeré náklady Dodavatele nutné k poskytnutí plnění, jakož iveškeré náklady související. Dodavatel prohlašuje, že před podpisem této Smlouvy,důkladně prošel zadávací dokumentaci a všechna případně poskytnutá vysvětlení, zvážilvšechny varianty možného způsobu plnění zakázky a na základě těchto informací stanovilcenu plnění uvedenou do nabídky. Tato cena je maximální a nepřekročitelná a Dodavatelje  povinen za tuto cenu plnění dokončit tak, aby bylo dosaženo účelu a předmětu tétoSmlouvy, a to  i v případě, že by se v průběhu plnění Smlouvy zjistilo, že ke splnění účelu -a předmětu této Smlouvy je nutné vynaložit další náklady nebo zvolit jiné postupy.
3.4 Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním zaplacení na účet Dodavatele.
3.5 Vystavená faktura bude mít náležitosti stanovené zákonem o dani z přidané hodnoty

č. 235/2004 Sb., vplatném znění a termín splatnosti 30 dnů  po  doručení Objednateli.



Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné finanční částky z bankovního účtuObjednatele na účet Dodavatele uvedený v záhlaví této Smlouvy, není-li smluvnímistranami sjednáno jinak. Nedílnou součástí daňového dokladu (faktury) je rovněžpředávací protokol, a případně soupis skutečně provedených prací. Tento soupis pracívšak nemůže nahradit předávací protokol. Fakturu lze zaslat elektronicky na  email adresucuzk©cuzk.cz a _czkcz.
3.6 Nebude-Ii vystavená faktura obsahovat náležitosti uvedené v předchozích ustanoveníchnebo bude chybně vyúčtována cena, bude taková faktura do data splatnosti Dodavatelivrácena k doplnění scházejících údajů nebo k opravě nesprávných údajů. Dodavatelprovede opravu vystavením nové faktury s novou dobou splatnosti, která nesmí být co dopočtu dnů  kratší než doba splatnosti původní faktury. Bude-li vadná faktura vrácena,přestává běžet původní doba splatnosti. V takovém případě nedojde k prodlení s placením.Celá doba splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury na konkrétnífakturační místo.

č|. 4
Smluvní  pokuta a úrok z prodlení

4.1 V případě prodlení Objednatele s úhradou oprávněně vystavených faktur Dodavatele, jeDodavatel po Objednateli oprávněn požadovat uhrazení úroku z prodlení ve výši 0,05 %z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
4.2 V případě prodlení s předáním plnění nebo jeho součástí má  Objednatel právo požadovatpo Dodavateli slevu z ceny plnění ve výši 0,5 % z celkové ceny plnění v Kč bez DPH zakaždý započatý den prodlení. Sleva 2 ceny bude poskytnuta v rámci úhrady ceny plnění.
4.3 Za porušení povinnosti mlčenlivosti je  Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvnípokutu ve výši 100.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.
4.4 Zaplacením smluvní pokuty nebo poskytnutím slevy 2 ceny není dotčen nárok smluvnístrany na náhradu vzniklé škody (újmy) v plné výši.
4.5 Uhrazení smluvní pokuty resp. poskytnutí slevy 2 ceny nezbavuje povinnou smluvní stranupovinnosti splnit své povinnosti dle Smlouvy.
4.6 Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jednáo porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta resp. sleva z ceny, a tov celém rozsahu. Případným odstoupením od Smlouvy nárok Objednatele na slevu z ceny,smluvní pokutu ani náhradu škody (újmy) nezaniká.

č|. 5
Práva a povinnosti dodavatele

5.1 Dodavatel je povinen provést poskytnuté služby řádně a včas.
5.2 Dodavatel je  povinen postupovat při provádění poskytnutých Služeb s náležitou odbornoupéčí a podle pokynů Objednatele. Při provádění poskytnutých Služebje Dodavatel povinenupozorňovat Objednatele na nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít za následekújmu na právech Objednatele nebo vznik škody. Pokud Objednatel i přes upozornění nasplnění svých pokynů trvá, neodpovídá Dodavatel za případnou škodu tím vzniklou.
5.3 Dodavatel není oprávněn zpřístupnit výsledky poskytnutých Služeb č i  jakékoli dílčí celkynebo informace jakýmkoli třetím osobám bez souhlasu Objednatele. Toto se netýkápřípadných subdodavatelů vm í ře  nezbytně nutné pro realizaci jejich subdodávek naposkytnutých Službách.
5.4 V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména prodlení Objednatele s poskytnutím



součinnosti, které by podmiňovalo plnění Dodavatele; mimořádná nepředvídatelná anepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na vůli Dodavatele, jak je vymezenav ustanovení 5 2913 odst. 2 občanského zákoníku apod., které by mohla mítjakýkoli dopaddo termínů plnění poskytnutých Služeb, má  Dodavatel povinnost 0 této překážceObjednatele bezodkladně písemně informovat, a to nejpozději do pěti (5) kalendářních dnůod okamžiku, kdy se  tato překážka vyskytla. Pokud Dodavatel Objednatele v této pětidennílhůtě 0 překážkách písemně neinformuje, zanikají veškerá práva Dodavatele, která se  naexistenci příslušné překážky váží, zejména Dodavatel nebude mít nárok na jakékoliposunutí termínů plnění v poskytnutých službách.

Čl. 6
Práva a povinnosti Objednatele

6.1 Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli ke splnění poskytnutých Služeb potřebnousoučinnost, případně zajistit její poskytnutí třetími osobami.
6.2 Objednatel poskytne Dodavateli veškeré podklady a informace nezbytné k provedeníposkytnutých Služeb. Poskytnuté podklady budou průběžně evidovány a po jejich předáníDodavateli budou považovány za součást této Smlouvy.
6.3 Objednatel na základě podkladů dodavatele zajistí zpracování požadavků na informace(RFI) zpracovávaných opatření.

Čl. 7
Mlčen l i vos t

7.1 Smluvní strany se zavazují, že během plnění Smlouvy i po jejím ukončení budou chránitinformace, které druhá strana označí jako důvěrné, obdobně jako chrání svoje vlastníinformace stejné č i  srovnatelné důležitosti, a zachovávat mlčenlivost o všech důvěrnýchinformacích, o kterých se dozví od druhé strany v souvislosti s plněním Smlouvy.Objednatel považuje mimo jiné za důvěrné veškeré technické informace o jeho vnitřnímprostředí a technické detaily týkající se  technické infrastruktury, které nejsou obecněznámé, a dále takové informace, které jím budou jako důvěrné výslovně označeny.
č l. 8

Odstoupení od smlouvy
8.1 Strany jsou oprávněny od  Smlouvy odstoupit pouze v případě, stanoví-li tak zákon neboSmlouva. Za  porušení Smlouvy podstatným způsobem ze strany Dodavatele se  považujetéž poskytování Služeb v rozporu se Smlouvou, zejm. pokud tím Objednateli hrozí čidokonce vznikne škoda. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti písemným doručenímoznámení o odstoupení druhé straně.
8.2 Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na náhradu škody vzniklé porušením smlouvyani oprávněný nárok na  zaplacení smluvních pokut resp. poskytnutí slev z cen vzniklýchza trvání Smlouvy. Smluvní strany sjednávají, že Dodavatel má v případě jakéhokolivpředčasného ukončení smlouvy nárok na úhradu pouze těch prací a výkonů (resp. jejich

částí), které do okamžiku předčasného ukončení Smlouvy Objednateli poskytl.
8.3 Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Prohlášení o zachovánímlčenlivosti o důvěrných informacích, ustanovení o poskytnutí licence a ani dalšíustanovení a nároky, zjej ichž povahy vyplývá, že mají trvat i po  zániku účinnosti tétoSmlouvy.
8.4 Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu písemně vypovědět v případě opakovanéhoporušení (tj. alespoň dvakrát) povinností Dodavatele vyplývajících z této Smlouvy, není-li



ze strany Dodavatele sjednána náprava ani přes písemné upozornění objednatelev dodatečně poskytnuté lhůtě k nápravě a odstranění vadného stavu (tato lhůta v případěpochybností činí tři pracovní dny). Výpovědní doba činí 15  dní a začíná běžet dnemdoručení výpovědi Dodavateli.
Čl. 9

Vlastnické právo a l icenční ustanovení
9.1 Vlastnické právo a nebezpečí škody na  věci ke všem věcem předaným DodavatelemObjednateli v souvislosti s poskytováním plnění přechází na Objednatele dnem jejichpřevzetí Objednatelem.
9.2 Vznikne-li jako výsledek plnění dle této Smlouvy Dodavatelem dílo požívající ochranyautorského díla podle zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona, ve znění pozdějšíchpředpisů, je  Objednatel na  základě této Smlouvy oprávněn užít toto dílo nebo jeho částv neomezeném časovém, územním a množstevním rozsahu, a ke všem způsobům užití,zejména jej zveřejňovat, upravovat či zpracovávat jej (včetně úprav a zpracování jinýmautorem), spojovat s jiným dílem, zařazovat do souborného díla a uvádět jej pod svýmjménem, k čemuž Dodavatel poskytuje Objednateli výhradní oprávnění užít toto dílo.Odměna za výše uvedená oprávnění je již zahrnuta v ceně za poskytnutí plnění dle tétosmlouvy.
9.3 Dodavatel prohlašuje, že práva, která touto Smlouvou poskytuje, mu  náleží bezjakéhokolivomezení, a odpovídá za škodu, která by Objednateli vznikla, pokud by toto prohlášení bylonepravdivé.

č | .  1o
Závěrečná ustanovení

10.1 Právní vztahy mezi smluvními stranami založené touto Smlouvou a zvlášť vn íneupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatnímisouvisejícími obecně závaznými předpisy právního řádu Ceské republiky.
10.2 Spory vyplývající z této Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s ní nebo vzniklévsouvislosti splněním mezi Objednatelem a Dodavatelem, budou řešeny předevšímdohodou. Pokud k dohodě nedojde, budou spory projednávány před příslušnými soudy

České republiky. V případě řešení sporů před soudem si smluvní strany sjednávají místnípříslušnost prvoinstančního soudu podle místa sídla Objednatele.
10.3 Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou očíslovaných písemných dodatkůpodepsaných oběma smluvními stranami.
10.4 Tato smlouva je  vyhotovena v jednom vyhotovení v elektronické podobě.
10.5 Žádná ze smluvních stran nemá právo postoupit tuto Smlouvu ani jakákoliv práva č ipovinnosti z ní plynoucí bez předchozího písemného souhlasu druhé strany.
10.6 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy, účinnosti dnem uveřejněnív Registru smluv
10.7 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá zveřejnění dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchtosmluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Odeslání Smlouvy ke zveřejnění zajistíObjednatel.
10.8 Smluvní strany si Smlouvu přečetly, obsahu porozuměly a na  důkaz souhlasu s tímtoobsahem připojují níže své podpisy, případně podpisy svých oprávněných zástupců.



Př í lohy:
Příloha č. 1 - Kontaktní osoby

Dne dle elektronického podpisu
Za Dodavatele:

Digitálně podepsalMarek  Marek Čáp
Datum: 2022.08.01

ca  p 13:44:49 +02'OO'
Marek Čápjednatel

Dne dle elektronického podpisu
Za Objednatele:

Podepsal Ing. Karel Štenoel| n g Ka  re l  DN: cn=lng. Karel Štencel, c=CZ,' 0=ČR - Český úřad zeměměřický akatastrální, ou=100050,vS t e  „ ce l  emeil=karel.stenoel©cuzk.ozDatum: 20220803 13:12:25 +02'00'

Ing. Karel Štencelmístopředseda úřadu



Příloha č. 1 — Kontaktní osoby
Dodavatel:

Plnění jméno a příjmení: telefon: e-mail:
Osoby oprávněnéjednat ve věcechsmluvních (svýjimkouoprávněnípodpisu dodatku)
Za věci technické
Pro podepisovánípředávacíchprotokolů

Realizační tým Dodavatele:
Plnění jméno a příjmení: telefon: e-mail:
Realizační tým

Změna v realizačním týmu Dodavatele je možná pouze s předchozím souhlasem objednatele. Žádost oudělení souhlasu objednatele musíobsahovatjméno a příjmení nového člena realizačního týmu, právnívztah k Dodavateli a informace o jeho odborné kvalifikaci v rozsahu potřebném pro posouzeníkvalifikačních předpokladů a udělení souhlasu objednatele. Žádost o udělení souhlasu musí být zaslánaobjednateli e—mailem, a to na osobu uvedenou v Příloze č. 2. Bez písemného souhlasu objednatele neníDodavatel oprávněn provést změnu. Objednatel se zavazuje takovýto souhlas bezdůvodně neodepřít,pokud dojde k nahrazení člena realizačního týmu osobou se stejnou nebo vyšší odbornou kvalifikací.
Objednatel:

Plnění jméno a příjmení: telefon: e-mail:
Osoby oprávněnéjednat ve věcech
smluvních (svýjimkouoprávněnípodpisu dodatku)
Za koordinaciPlnění aschválenípředávacíchprotokolů


		2022-08-03T15:35:22+0200
	Unknown signer 8391b76cd4b1cc81de8a60653337af050d11fbb2




